
Zarządzenie Nr 36/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej  Państwowej Wy ższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 

572, zm. 2012 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 4/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 5 lutego  
2009 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w 
Legnicy, zmienionym zarządzeniami nr 40/09 z dnia 10 listopada 2009 r., nr 3/10 z dnia 12 stycznia 2010 r., nr 
21/10 z dnia 14 czerwca 2010 r.,  nr 18/11 z dnia 1 czerwca 2011 r. i nr 20/12 z dnia 11 czerwca 2012 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydziały: 
1) Nauk Społecznych i Humanistycznych (WS), 
2) Nauk Technicznych i Ekonomicznych  (WT), 
3) Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej  (WZ), 
4) Politologii (WP)”, 

 
2) w § 2: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 
      „e) Sekcja ds. Jakości Kształcenia”, 
b) w pkt 3: 
        -  lit. f otrzymuje brzmienie: 
           „f) Sekcja ds. Techniczno-Gospodarczych”, 
       -  skreśla się lit. g, 

 
3)  załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.   

 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 
 
 
 
 
 
 


